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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Konzeptionelles
Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Französisch:
Français B1 (für
Studierende der
Romanistik)

HS-"Experimentieren"
als fachgemäße
Arbeitsweise im
Sachunterricht

S-Perspektiven
im und auf den
Sachunterricht
(Basisseminar)

SE Allgemeine
Psychologie II:
Motivation und
Emotion

Di

Französisch:
Grammaire du
français C2

Psychology of
Economic
Decision Making
I (Themen der
Angewandten
Sozialpsychologie)

Mi

Geschlechterverhältnisse
und -politiken

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
für
Schulpsychologie
und
Beratungslehrkraft

Tutorium zu
Italienisch:
Cultura e civiltà
italiana B

Do

Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Sucht

S - Unterrichten
im
Anfangsunterricht
-
Begleitveranstaltung
zum Praktikum
"Erstunterricht"

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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