UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Konzeptionelles Arbeiten in der Lernwerkstatt			Arbeiten in der Lernwerkstatt	
09:00					
10:00	Französisch: Français B1 (für Studierende der Romanistik)	Französisch: Grammaire du français C2	Geschlechterverhäl und -politiken	Sucht	
11:00					
12:00	HS-''Experimentier als fachgemäße Arbeitsweise im	en''		S - Unterrichten im Anfangsunterricht	
13:00	Sachunterricht			Begleitveranstaltun zum Praktikum "Erstunterricht"	g
14:00	S-Perspektiven im und auf den Sachunterricht (Basisseminar)	Psychology of Economic Decision Making I (Themen der Angewandten Sozialpsychologie)	Seminar zur Prüfungsvorbereitu für	ng	
15:00			Schulpsychologie und Beratungslehrkraft		
16:00	SE Allgemeine Psychologie II: Motivation und Emotion		Tutorium zu Italienisch:		
17:00			Cultura e civiltà italiana B		